
Міністерство юстиції України 
Координаційний центр з надання правової допомоги

Н А К А З

“ А0 ” квітня 2015 року м. Київ

За результатами проведення позапланового 
аудиту Полтавського обласного центру з 
надання безоплатної вторинної правової 
допомоги

Відповідно до підпункту 9 пункту 17 Положення про Координаційний 
центр з надання правової допомоги, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 06.06.2012 № 504 «Про утворення Координаційного 
центру з надання правової допомоги та ліквідацію Центру правової реформи і 
законопроектних робіт при Міністерстві юстиції», пункту 2 постанови Кабінету 
Міністрів України від 20.06.2012 № 552 «Про умови оплати праці працівників 
Координаційного центру з надання правової допомоги та його територіальних 
відділень», наказів Координаційного центру з надання правової допомоги від 
23 лютого 2015 року № 23-аг «Про проведення позапланового внутрішнього 
аудиту діяльності Полтавського обласного центру з надання безоплатної 
вторинної правової допомоги» та від 13 березня 2015 року № 34-аг «Про 
внесення змін до наказу від 23.02.2015 № 23-аг», за результатами проведеного 
позапланового внутрішнього аудиту діяльності Полтавського обласного центру 
з надання безоплатної вторинної правової допомоги за період з 01.01.2013 по
31.12.2014 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити план невідкладних заходів щодо усунення порушень та 
недоліків, виявлених за результатами позапланового внутрішнього аудиту 
діяльності Полтавського обласного центру з надання безоплатної вторинної 
правової допомоги за період з 01.01.2013 по 31.12.2014 року, що додається.

2. Директору Полтавського обласного центру з надання безоплатної 
вторинної правової допомоги Дзюбенку О.Л. затвердити план впровадження 
невідкладних заходів, визначити відповідальних виконавців, суворо 
дотримуватися термінів виконання невідкладних заходів та поінформувати 
Координаційний центр про його затвердження до 15.04.2015 року.

3. Звернути увагу директора Полтавського обласного центру з надання 
безоплатної вторинної правової допомоги Дзюбенка О.Л. на незадовільну



організацію роботи Полтавського обласного центру з надання безоплатної 
вторинної правової допомоги та попередити його про неприпустимість у 
подальшому повторення випадків систематичного невиконання трудових 
обов'язків.

4. Скасувати директору Полтавського обласного центру з надання 
безоплатної вторинної правової допомоги Дзюбенку О.Л. надбавку за 
виконання особливо важливої роботи.

5. Начальнику відділу організаційного забезпечення діяльності А. Гладкій 
довести цей наказ до відома директора Полтавського обласного центру з 
надання безоплатної вторинної правової допомоги Дзюбенка О.Л.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора В. Баєва.

Підстава: службова записка заступника директора М. Лаврінка від
08.04.2015 року.

Директор Вишневський


